
Pozvánka na workshop: 

Dobrý rozvod
Workshop pro odbornou i laickou veřejnost.

• Jste rodiče - a už ne partneři?  Nabízíme vám workshop, který usnadní zvládání 
rozvodu a poskytne podněty k řešení konkrétních situací.

• Workshop je určen také odborníkům, kteří se věnují práci s rodinou v období před 
rozvodem, v jeho průběhu a po rozvodu.

• Workshop se uskuteční v rámci projektu  "Mediace – předcházení problémů v 
rodinách", který se zaměřuje na cílenou podporu rodičovských kompetencí v 
obtížných životních situacích.

Termín: 13. září 2012 (10:00 – 12:00)

Místo:  US ambasáda, Tržiště 13,118 01 Praha 1 - Malá Strana  

Vstupné zdarma (dotováno MPSV)

Přihlášky na adresu: amcr@amcr.cz

Hlavní témata:

• Krize rodiny 

• Děti mezi dvěma kameny nebo břehy? 

• Strategie řešení rozvodové situace

• Právní rámec svěřování dětí do péče

• Podstata mediace a její nabídka pro rodiče 

• Dobré i špatné příklady z praxe 

Vedou: 

• PhDr. Martin Jára, psycholog z Ligy otevřených mužů, www.ilom.cz 

• Dana Vrabcová, mediátorka z Asociace mediátorů ČR, www.amcr.cz

Řešitely projektu jsou: Seminář je dotován MPSV ČR: 

www.dobryrozvod.com

mailto:amcr@amcr.cz
http://www.dobryrozvod.com/
http://www.amcr.cz/
http://www.ilom.cz/

	Hlavní témata:
	Vedou: 

